Распоряжение Администрации города № 1326 от 15.04.2013
О подготовке изменений в Правила

землепользования и застройки

на территории города Сургута

В соответствии со ст.31, 33 Градостроительного кодекса Российской          Федерации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД                   «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте»              (с изменениями от 29.02.2008 № 351-IV ДГ), от 28.06.2005 № 475-III ГД               «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута» (с изменениями от 26.02.2013 № 300-V ДГ), распоряжением                 Администрации города от 18.03.2005 № 706 «О проекте правил землепользо-вания и застройки города Сургута и утверждении состава комиссии по градостроительному зонированию» (с изменениями от 29.03.2013 № 1114), учитывая заявления общества с ограниченной ответственностью «Промэнергострой»,           гаражно-строительного кооператива-80 «Милосердие» (протокол от 28.03.2013 № 133):

1. Комиссии по градостроительному зонированию организовать работу        по внесению изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута в срок не менее двух и не более четырех месяцев со дня             опубликования проекта решения Думы города по внесению изменений               в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов